
CZK

CENOVÁ A OBCHODNÍ NABÍDKA 
určeno pro  

příjemce nabídky/pers.
kontakt:(mail,telefon,atp.)

Obsah nabídky :
Platnost nabídky:
Kursová doložka:

NÁZEV ZAKÁZKY:
MÍSTO PLNĚNÍ :
Ostatní : Termín dodání:

Záruční doba(1):
Záruční doba(2):

Smluvní podmínky:

Dodací podmínky:

Poznámka: datum

zpracoval

PŘÍLOHY : MAIL.ADR.:

SKUPINA MOTOROVÉ GENERÁTORY
materiál montáž mat+montáž
bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení specifikace - popis položky jedn.cena jedn.cena počet MJ cena celk.

1 DA 1

2 DA 1

3 DA 1

4 DA 1

5 DA 1

6 DA 1

7 DA Provozní náplně olej a nemrznoucí směs 1

8 DA Výchozí funkční zkouška, testování DA, měření 1

9 DA 1

1

11

12 Podvozek Podvozek pod DA v základní výbavě* 1

13 Podvozek * Homologace pro provoz na pozemních komunikacích
14 Podvozek * Rám s  podlahou, bez rezervy, se zesíleným opěrným kolečkem
15 Podvozek

16 Podvozek

17 DA Extra 1

18

19 DA Extra 1

20 DA Extra 1

21 působením motorové nafty s přípojnými oky, délka 20 metrů

REKAPITULACE celkem bez DPH =

z toho základ v sazbě 21% 349 000,00

DPH 21% 73 290,00

celkem vč. DPH  =
MĚNA NABÍDKY CZK

* Standartní připojení ISO 50, koncové svítilny
* Podpěrné nohy; 2,5 tuny

349 000

1x 400V/63A, 1x 400V/32A, 3x 230V/16A

zásuvky s proudovým chráničem v počtu 

zemnící tyč + kabel s délkou 3 metry
Propojovací vodič se zvýšenou odolností proti povětrnostním vlivům, odírání a 

Dieselové náhradní zdroje

MĚNA NABÍDKY :

422290,00

3 měsíce
platnost při dev.kursu dne nabídky € +/- 2%

Odhlučňovací kapotáž s uzamykatelnými dveřmi

14.11.2019

Mobilní telefon: 603 784 794

č.: 2019-3-025-0

Vestavná nádrž PHM na 10 hodin provozu

Nabídka neobsahuje : 1) pohonné hmoty - náplň na 100% objem palivové nádrže (součástí cenové nabídky je PHM pro 
zkušební chod DA cca na 1 hodinu

Mobilní dieselagregát

pavel.durdil@stamp.cz

Proškolení obsluhy

dodávka zařízení včetně kompletní tech.dokumentace

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

dle smlouvy

48 měsíců při splnění podmínky předepsané záruční péče o zařízení

 

více při sepsání servisní smlouvy
Smlouva o dílo nebo kupní smlouva

Nymburk

Záchytná ekologická vana na příp. úkapy z motoru
Řízený dobíjecí zdroj pro aku - interní
PHM (pouze pro funkční zkoušky - max. 60 min.)

Motorgenerátor G 55 Iveco - 400V, 55 kVA max

Nymburk

Ing. Pavel Durdil

Středisko MITSUBISHI, Studentská 47, 360 07 Karlovy Vary
IČ: 263 80561 DIČ (VAT Id) : CZ26380561
Tel./fax: +420353222850   HOTLINE:777 768 777  E-mail:info@stamp.cz

mailto:pavel.durdil@stamp.cz
mailto:pavel.durdil@stamp.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 531332

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0868a9d1-9b5e-447c-a6c9-68436b1c4372

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika SLABIHOUDKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.12.2019 10:00:00


		2019-12-12T09:00:08+0000




